
Autorità di Sistema Portuale 

del Mar Adriatico Settentrionale 

Porli di Vtmezi.1 e Chioggia 

- ------------

COMITATO DI GESTIONE 

DELIBERA N. DEL 24.09.2021 

Accordo di I livello sottoscritto tra Assoporti e Federmanager in data 29 luglio 2021 relativo al 

personale dirigente, compreso il Segretario Generale, dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare 

Adriatico Settentrionale 

IL COMITATO 

su proposta del Presidente dell'Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico settentrionale, 

con la presenza dei componenti Fulvio Lino Di Blasio (Presidente), Piero Pellizzari, Maria Rosaria 

Anna Campitelli (in videoconferenza), Giuseppe Roberto Chiaia; 

alla presenza(in videoconferenza) del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, Angelo 

Passaro, e del componente Laura Mazzone; 

VISTO l'articolo 9, co. 5 lettera I) della legge 29 gennaio 1994, n.84; 

PRESO ATTO che in data 29 luglio 2021 Assoporti e Federmanager hanno sottoscritto l'accordo 

contrattuale collettivo che regola il rapporto di lavoro dei dirigenti delle Autorità di Sistema 

Portuale; 

VISTA la Relazione Tecnica descrittiva dei contenuti normativi ed economici del rinnovato 

contratto collettivo; 

PRESO ATTO, altresì, che gli oneri derivanti dall'applicazione dell'accordo contrattuale collettivo 

che regola il rapporto di lavoro dei dirigenti delle Autorità di Sistema Portuale non 

comporteranno delle variazioni di bilancio per l'anno corrente; 

UDITA la relazione del Presidente, 

DELIBERA 

(all'unanimità, non partecipando al voto, ai sensi dell'art. 9, comma 1, lett. e) della L. n. 84/94 

s.m.i., l'Autorità Marittima)

ARTICOLO 1 

Le premesse sono parte integrante della presente delibera. 

8



Autorità di Sistema Portuale 

del Mar Adriatico Settentrionale 

Porti dì Ver,e.i:1.- e Chioggia 

- ------------

ARTICOLO 2 

Di recepire l'accordo di I livello sottoscritto tra Assoporti e Federmanager in data 29 luglio 2021 

relativo al personale dirigente, compreso il Segretario Generale, dell'Autorità di Sistema 

Portuale del Mare Adriatico Settentrionale che complessivamente comporta un onere 

aggiuntivo di € 20.000,00 per l'esercizio 2021, per i quali non è necessario effettuare una 

variazione di bilancio in quanto già considerati in sede di bilancio di previsione per l'anno 2021. 

IL PRESIDENTE 




